
Vaststellen gewijzigde tarieven verordening onroerendzaakbelasting 2025 

  

De raad van L a n d g r a a f ; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 februari 2025 

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet; 

b e s l u i t: 

  

  
A. De tarieven in artikel 5 belastingtarieven in de verordening onroerendzaakbelasting gemeente 

Landgraaf 2025 te wijzigen in: 

    

Artikel 5 lid 1 sub a de gebruikersbelasting in: 0,274256% 

  Artikel 5 lid 1 sub b punt 2 de eigenarenbelasting voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak 

tot woning dienen in: 0,330233%. 

    

B. Dat deze wijziging in werking treedt op de dag na publicatie en terugwerkende kracht heeft tot 

en met 1-1-2025. 

De voorzitter, De griffier, 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering, gehouden op 20 februari 2025. 

Nr. 79013 

GEMEENTEBLAD 25 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2025 nr. 79013 25 februari 2025 1 


